
UCHWAŁA NR VII/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Przęsocin i członków rady sołeckiej sołectwa Przęsocin

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 18 ust. 1 i 2 statutu sołectwa Przęsocin 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/256/05 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 czerwca 2005 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Przęsocin (zmiana: uchwała Nr XXI/156/2008 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 marca 2008r. i uchwała Nr XXXIV/249/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 sierpnia 2013 r.), 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej w Przęsocin.

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone według zasad określonych w statucie sołectwa.

§ 3. Organizację wyborów zapewni Burmistrz Polic, w tym opracuje kalendarz wyborczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Policach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Grzegorz Ufniarz
Przewodniczący Rady

Id: 5DC9E92C-1144-4433-B230-FCC86E7BF8AA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Zgodnie z § 18 statutu sołectwa Przęsocin, Rada Miejska zarządza przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady

sołeckiej, natomiast Burmistrz zwołuje zebranie i w tym celu określa: datę, godzinę, miejsce, porządek

zebrania wiejskiego oraz wyznacza przewodniczącego zebrania spośród radnych Rady Miejskiej w Policach.

Wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej w Przęsocinie dokonano w dniu 21.04.2015 r. W związku z tym,

iż kadencja Rady trwa 4 lata, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Projekt uchwały opracował

Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: 5DC9E92C-1144-4433-B230-FCC86E7BF8AA. Uchwalony Strona 1




